Minoségiigyi Kutatocsoport

A kutatdcsoport vezetdjének neve, elérhetdsége:
e Miskolciné dr. Mikaczo Andrea, egyetemi docens, kozpontvezetd
e Téarsadalomtudomanyi és Tanarképzo Intézet
e Iroda I: Foépiilet, III. emelet 4007.
e Egyetemi Mindségiigyi Kozpont
e lroda 2 : Féépiilet, Fsz. 21-22.
e Telefon: +36-28-522-000/3874
e e-mail: Mikaczo.Andrea@qtk.szie.hu; Mikaczo.Andrea@emk.szie.hu
e http://tti.gtk.szie.hu, http://www.szie.hu

A kutatocsoport tagjai (e-mail elérhetéségekkel):

e Dr. Lajos Attila egyetemi docens, tanszékvezetd
Lajos.Attila@qgtk.szie.hu

e Dr. Kozma Timea egyetemi docens
Kozma.Timea@qtk.szie.hu

e Csapé6 Laszl6 ligyvivo szakértd
Csapo.Laszlo@mkk.szie.hu

o Fejos Brigitta ligyvivo szakértd
Fejos.Brigitta@emk.szie.hu

e Herczeg Boglarka asszisztens
Herczeg.Boglarka@emk.szie.hu

e Almadi Bernadett PhD hallgaté
Almadi.Bernadett@gtk.szie.hu

Kutatasi teriiletek:
Auditalas, Mindségmenedzsment, Mindség-ellendrzés, Mindség-kontrolling,
Oktatasmindség, Oktatdsmenedzsment, Ellatdsi lanc mindség, Nyomonkovetés,
Mindségfejlesztési technikdk koltség-hatékonysdganak vizsgalata, Mindségfejlesztési
technikak termeléstechnologiai alkalmazasi lehetdségei agazat-specifikusan, 1SO
szabvanyok szervezetfejlesztési hatékonysaganak vizsgalata

Tagsag szakmai szervezetekben:
Magyar Felsdoktatasi Akkreditacios Bizottsag
Magyar Szabvanyligyi Testlilet
ISO 9000 Foérum
EOQ MNB
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Részvétel palyazatokban:

TAMOP TAMOP-411/A-10/1/KONV-2010-0009

»A mindségi ¢és korszerli felsGoktatasért a
Szent Istvan Egyetemen”

TAMOP TAMOP 4.1.1.F-15/1/KONV 2015-0004

»A  fels6oktatas  teriileti,  tarsadalmi,
gazdasagi szerepének fejlesztése - SZIE-
GYAK: szakmai innovativ egyiittmiikodés a
gyakorlatorientalt képzésért”

Referencidk:

Budapesti Miiszaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem
CERTUNION Hungary Kft.

Kosary Domokos Konyvtar és Levéltar

Nyugat Magyarorszagi Egyetem

Nyiregyhézi Egyetem (Nyiregyhdzi Fdiskola)
Pallasz Athéné Egyetem (Kecskeméti Fdiskola)
Magyar Fels6oktatasi Akkreditacios Bizottsag
Wekerle Sandor Fdiskola

Hosszu tava egviittmiikodések:

CERTUNION Hungary Kft.

EOQ MNB

ISO 9000 Férum

Magyar Felsdoktatasi Akkreditacios Bizottsag

lgénvelhetd szolgaltatdsok:

mindségiigyi szaktanacsadas, elemzés €s értekelés (helyzetfeltaras)
mindségligyi rendszerek kialakitasa, bevezetése, belsd auditalasa
mindségiigyi rendszerek tantsitasanak szervezése, koordinacidja
mindségligyi oktatas és képzés

mindségligyl szakmai tananyagfejlesztés

teljesitménymérés €s értekelés

elégedettségmérés

mindségdij palyazati tAmogatas

mindségmenedzsment fejlesztése,

szervezetfejlesztés

teljesitményértékelés



